hormigonado y fibras plásticas para
flexión 80,00 OCHENTA EUROS

U23151 ml Baranda metálica de chapa
galvanizada en caliente, según UNE EN
ISO 1461,montada sobre muro de
contención, incluso anclajes, tornillería,
conectores y accesorios, totalmente
colocada 117,73 CIENTO DIECISIETE EUROS CON

SETENTA Y TRES CÉNTIMOS
U23161 ud Cartel anunciador de obra de

1500x930 mm, según criterios de la
Diputación de Alicante y
especificaciones detalladas en plano 360,00 TRESCIENTOS SESENTA EUROS

U23181 ud Adicional al 1% para Control de
Calidad según Anejo 387,74 TRESCIENTOS OCHENTA Y

SIETE EUROS CON SETENTA Y
CUATRO CÉNTIMOS

Importe
Nº Designación

En cifra En letra
(euros) (euros)

U23191 ud Valoración de la gestión de residuos
detallada en el anejo correspondiente 607,12 SEISCIENTOS SIETE EUROS

CON DOCE CÉNTIMOS
U23224 m3 Hormigón para armar

HA-25/B/20/IIa, elaborado en central.
Incluye suministro, transporte, puesta
en obra en cualquier situación, vibrado
y curado 98,76 NOVENTA Y OCHO EUROS CON

SETENTA Y SEIS CÉNTIMOS
U23225 m3 Hormigón de limpieza HL-150/B/20,